
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(первый созыв – пятое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 ноября 2023 г.                                                                                                   № 54 

г. Мичуринск 

 
 

О прекращении полномочий главы Мичуринского района Тамбовской 

области и глав поселений Мичуринского района Тамбовской области 

 
На основании пункта 12 части 6 статьи 36 и части 3 статьи 40 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 295-З «О 

преобразовании всех поселений, входящих в состав Мичуринского района 

Тамбовской области», пунктом 5 решения Совета депутатов Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области от 19.09.2023 № 22 «Об 

отдельных вопросах правопреемства»,  

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области решил: 

1. Прекратить досрочно 15 ноября 2023 года в связи с 

преобразованием муниципального образования полномочия:  

 главы  Мичуринского района Тамбовской области Хубулова Гогиты 

Дмитриевича; 

главы Глазковского сельсовета Мичуринского района Тамбовской 

области Маныловой Светланы Витальевны; 

главы Жидиловского сельсовета Мичуринского района Тамбовской 

области Крюковой Натальи Станиславовны; 

главы Заворонежского сельсовета Мичуринского района Тамбовской 

области Поветьева Сергея Витальевича; 

главы Изосимовского сельсовета Мичуринского района Тамбовской 

области Троицкой Галины Борисовны; 

главы Кочетовского сельсовета Мичуринского района Тамбовской 

области Ратничкиной Марины Николаевны; 

главы Красивского сельсовета Мичуринского района Тамбовской 

области Хатунцевой Людмилы Александровны; 

главы Новоникольского сельсовета Мичуринского района Тамбовской 

области Логуновой Веры Петровны; 

главы Остролучинского сельсовета Мичуринского района Тамбовской 

области Чиркиной Нины Владимировны; 

главы Стаевского сельсовета Мичуринского района Тамбовской области 



2 
 

Ненашевой Ирины Анатольевны; 

главы Староказинского сельсовета Мичуринского района Тамбовской 

области Фроловой Натальи Ивановны; 

главы Старотарбеевского сельсовета Мичуринского района Тамбовской 

области  Кончакова Владимира Николаевича; 

главы Терского сельсовета Мичуринского района Тамбовской области 

Чепелевой Ирины Александровны; 

главы Устьинского сельсовета Мичуринского района Тамбовской 

области Титова Юрия Николаеича; 

главы Хмелевского сельсовета Мичуринского района Тамбовской 

области Дробышевой Татьяны Викторовны. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово», на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации 

ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Мичуринского муниципального округа  

Тамбовской области                                                                              А.К. Сухов 

 

 


